

صندوق خوار فرهنگیان به جای تسویه وام به مدیران BMWمی‌داد!

در جلسه سوم داد‌گاه محمد امامی کاشف‌به عمل آمد صندوق خوار فرهنگیان که برای پوشش اقدامات مجرمانه، کار تن خواب‌ها را مدیرعامل می کرده‌است، همان‌ها را برای رد گم کنی به خارج از کشور می‌فرستاده‌است. امامی همچنین در سررسید وام‌های بانک ده میلیاردی، به جای تسویه به حساب، به مدیران BMW می‌داده‌است! ▀ ▀ ▀

سومین جلسه رسیدگی به اتهامات محمد امامی و ۳۳ متهم دیگر پرونده روز گذشته به ریاست قاضی مسعودی مقام بر گزار شد.

در ابتدای جلسه قاضی مسعودی‌مقام با بیان اینکه در جلسه قبل وکیل امامی مطالبی را مطرح کرد که برخی از آنها مطابق با واقعیت نبود، گفت: «متهمین و شکات و وکلا باید بدانند که ما در جلسه داد‌گاه کار صرف حقوقی انجام می‌دهیم؛ در جلسه قبل ادعا شد که مفاد کیفرخواست قرائت شده با اصل کیفرخواست تفاوت دارد که باید تکویم آقای وکیل شما وقتی به داد‌گاه مراجعه می‌کنید باید بگویید که کدام بخش از اوراق کیفرخواست را می‌خواهید؛ آنچه شما در داد‌گاه گرفتید کپی کیفرخواست بود؛ بنابراین کیفرخواست به متهم و وکیل او ابلاغ شده‌است.»

از این داد‌گاه عدالت را نجوییدا

قاضی مسعودی مقام خطاب به وکیل متهم امامی گفت: «همین جا اعلام می‌کنم که همه متهمان و وکلایشان هر آنچه خواستند ما به آنها خواهیم داد، شما هر کاری می‌خواستید در رسانه‌ها کردید و مختارید هر کاری می‌خواهید انجام دهید، اما من پیام را از قانون فراتر نمی‌گذارم؛ آقای وکیل شما در سال ۹۷ به دفتر من مراجعه کردید؛ زمانی که پرونده هیئت‌مدیره بانک سرمایه مطرح بود. گفتید من مسئول وصول مطالبات بانک سرمایه بودم، اما با آن خاتمه همکاری دادم و یک‌سری مستندات در رابطه با فساد بانک سرمایه، در رابطه با هیئت‌مدیره و برخی تسهیلات‌گیرندگان دارم که من به شما گفتم ما تحقیق می‌کنیم؛ به صراحت اسم برخی متهمین پرونده را آوردیم. شما مدام به من می‌گفتید قاضی شجاع و عادل، حالا چه شده که وقتی هنوز فقط کیفرخواست قرائت‌شده (به فرض که در دست هم نباشد) شما این همه جنجال می‌کنید و می‌گویید که از این داد‌گاه عدالت را نجویید؟!»

در ادامه وکیل امامی ضمن فرارگیری در جایگاه گفت: «صحبت‌های حضرت‌عالی را شنیدیم و تأکید می‌کنم که به هیچ عنوان مستندات پیوست کیفرخواست به بنده و همسکارم داده نشده و گزارش تحقیق و تفحص مجلس، کارشناسی پرونده، حساب‌رسی‌های بانک سرمایه و مستندات در اختیار بنده به‌رغم دستور حضرت‌عالی قرار نگرفته‌است.»

به شکایات ما رسیدگی نشد!

وی افزود: «در حرم‌مجریست اسمی از من نیست و در کیفرخواست نیز استدلال من نیست. باید مستندات پرونده باشد تا من دفاع کنم. ما در سه محور به دادسرا شکایتی را ارائه دادیم و بیش از یکسال است که هنوز به آن سه محور مورد شکایات ما رسیدگی نشده‌است.»

قاضی مسعودی‌مقام هم خطاب به وکیل متهم امامی گفت: «آقای وکیل شما از ابتدای کیفرخواست به واقیعات خود را مطرح کنید و از سخنان بی‌ربط یا پرونده‌به‌ریزید.»

در ادامه وکیل امامی هم گفت: «آقایانی که می‌خواستند من را معرفی کنند، حق‌الوکاله من ۸ میلیارد معرفی کردند که خود آقای امامی هم خبر ندانند؛ دفتر کنم در این پرونده بالاترین حق‌الوکاله برای من است که مبلغ ۶۰۰ میلیون تومان است. من هیچ‌گاه مسئول وصول مطالبات بانک سرمایه نبودم، نظام بانکی ما در عمل به قانون پولی و بانکی کشور عمل نمی‌کند؛ آیا واقعا پیش‌فاز قاتورهای صوری که در نظام بانکی وجود دارد، واقعیت و اختراع هستند یا نظام بانکی است؟ پیش‌فاز قاتورهای صوری واقعیت است که در نظام بانکی ما وجود دارد.»

قاضی هم پاسخ داد: «در اینجا تنها بختمان فاکتورهای صوری نیست؛ آنهایی که در مقام مدیران به سیستم بانکی خیانت کردند و شرایط اخذ تسهیلات را نداشتند، معرفی شدند.»

مگر ما کارهای دیگری نداریم؟!

وکیل در ادامه افزود: «در پرونده بانک سرمایه به اصل برخورد داد‌گاه ایراد دارم و اصل عملکرد نظام بانکی مطابق قوانین پولی و بانکی نبوده‌است و باید به سراغ دادگاه دیگر بکنم؛ چرا باید عین این پرونده‌ها به کارشناسان بانکی ارجاع شود، اما بروید. به دستور وزیر دادگستری که طبق آیین دادرسی کیفری و قانون اتقاقی نیست؟»

قاضی گفت: «لازم است که در هر پرونده‌ای ارجاع به کارشناس شود. ضمانتنامه و تسهیلات و روند آن مشخص است. در اخذ تسهیلات شرایط را دارا نبودید و تسویه نشده‌است. این اولین پاری است که در داد‌گاه چنین چیزی‌های را می‌شویم؛ اینکه شما دائما می‌گویید ابلاغ نشده‌است.»

وکیل مدافع امامی هم گفت: «خواندن ۲۲ هزار صفحه کیفرخواست زمان می‌خواهد مگر ما کارهای دیگری نداریم؟» رئیس داد‌گاه گفت: «ایا ما باید صبر کنیم تا شما به رسیدگی‌های دیگر تان برسید؟»

می‌خواستیم اسپر سوار شویم!

در ادامه جلسه داد‌گاه، قهرمانی نماینده دادستان‌با اعلام قاضی مسعودی‌مقام در جایگاه قرار گرفت و اظهار داشت: «وکیل متهم امامی یک ساعت و نیم در جلسه داد‌گاه به بیان خاطرات دوران قضایی خود پرداخت و نیم ساعت از آن را نیز در خصوص معایب نظام بانکی کشور و یک ربع آن را در خصوص تسهیلات گرفتن با فاکتورهای صوری صحبت کرد. من یک لحظه تصور کردم در کلافه نشستم‌ام و می‌خواستم اسپر سوار شویم.»

نماینده دادستان گفت: «ما در پیگیری‌های خود متوجه شدیم که وقتی پرویز نسترن تهرانی وارد کشور شد، این شبکه فساد از وی برای گرفتن وکیل برای او امضا گرفتند به این جهت که چنانچه بازداشت شد آن وکلی که کرایش گرفته‌اند، پرونده را دریافت کند و حتی پرویز نسترن تهرانی را تهدید کردند که اگر بازداشت بشوید و افشاگری کنید، زندگی‌تان را به آتش می‌کشیم.»

کلاهبرداری با مشارکت هادی رضوی

نماینده دادستان تصریح کرد: «هر شرکتی که می‌خواهد تسهیلات دریافت کند، باید مسدودی در حسابش بیاورد؛ بنابراین در این مورد ۵ میلیارد تومان در حساب امامی مسدود شد و جالب آنکه آن ۵ میلیارد مسدودی متعلق به هادی رضوی بود که آن هم جزو تسهیلات دریافتی از بانک سرمایه بود.»

نماینده دادستان گفت: «امامی در قالب شرکت سون قشم ۵۰ میلیارد تومان از بانک سرمایه دریافت کرد؛ یک سال و نیم بعد در زمان سررسید باید ۶۵ میلیارد را تسویه می‌کرد، اما در موعد سر رسید، امامی با BMWهایی که در بانک پخش می‌کرد، می‌آید می‌گوید آن ۶۵ میلیارد بدنگارم؛ بانک از پول‌های خود ۶۵ میلیارد به حساب امامی واریز می‌کرد و سپس برداشت می‌کرد و همینطور این روند تکرار می‌شد؛ در واقع با سودهای بادکنکی، بدهی‌های امامی را تسویه می‌کردند.»

پس از سخنان نماینده دادستان، قاضی مسعودی‌مقام ضمن اعلام ختم جلسه و با بیان اینکه جلسه بعدی داد‌گاه روز دوشنبه ۲۱ مهر در دو نوبت صبح و بعد از ظهر بر گزار خواهد شد، گفت: پرونده به هر میزان صفحه و مجلدات باشد، به آنها رسیدگی می‌شود.

یکشنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۹ | ۲۳ صفر ۱۴۴۲

جامعه

سرویس اجتماعی ۸۸۴۹۸۴۰۰

شماره ۶۰۴۶

پشتگرمی قاچاقچی کولر به وزارت دادگستری!

حکم لازم‌الاجرای ۲۶ هزار کولر قاچاق که سومین محموله بزرگ قاچاق کشور است

از ۲سال پیش بنا به دستور وزیر دادگستری اجرا نمی‌شود!



حکم مربوط به این پرونده سبب شد این پرونده حواشی زیادی را در استان به دنبال داشته باشد. شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان خوزستان نیز شهرپور اسمان در نامه‌ای خطاب به حجت‌الاسلام رئیسی، رئیس قوه قضائیه نوشت: «از شما تقاضا داریم با یک اقدام سریع و قاطع در حواشی پرونده موسوم به ۳۶ هزار کولر گازی قاچاق استان خوزستان پایان دهید.»

مطابق گزارش خبرگزاری فارس و طبق اظهارات مسئولان گستری تعزیرات حکومتی، پرونده

کشف ۳۶ هزار کولر قاچاقی یکی از مهم‌ترین کشفیات حوزه قاچاق کالا از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون بوده‌است، این پرونده بزرگ‌ترین پرونده قاچاق در خوزستان و سومین در کشور است.

ریشخند قاچاقچیان به همه!

جالب است که رأی صادره در داد‌گاه بدوی، در داد‌گاه تجدیدنظر هم قطعی شده‌است، اما با گذشت بیش از یک سال، خبری از اجرای رأی نیست. به گفته مسئولان محلی اجرایی‌نشدن این حکم باعث شده‌است قیمت کولر در خوزستان که اسمش هم مترادف با گرما و عرق‌ریزان شده‌است، به طرز غیرمنطقی‌ای افزایش یابد. واقعا زور قاچاقچیان این همه زیاد است که با وجود طی شدن همه راه‌های قانونی و با وجود مطالبه اجرای حکم از سوی دو نهاد مسئول تعزیرات و دادگستری، باز هم حکم اجرا نمی‌شود! چنین قاچاقچیهایی به کجا وصل هستند؟! علاوه بر بسیج دانشجویی، طلاب و فعالان رسانه‌ای هم در همین خصوص خطاب به رئیس دستگاه قضا نامه توعشیانه اند. آنها از رئیس دستگاه قضا خواسته‌اند تا حکم صادره و قطعی شده، اجرایی شود، اما با صدایشان به گوش رئیس دستگاه قضا نرسیده یا اینکه باز هم زور قاچاقچیان از عدلیه بیشتر است!

در بخشی از نامه طلاب و فعالان رسانه‌ای خطاب

جریمه ۵۰هزار تومانی ماسک نزدن

رئیس‌جمهور: اگر کسی ماسک نزند ۵۰ هزار تومان و اگر بیماری خود را مخفی کند ۲۰۰ هزار تومان جریمه می‌شود



۲۶ استان در وضعیت قرمز

لاری گفت: استان‌های تهران، اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان و یزد در وضعیت قرمز قرار دارند.

وی هشدار داد: استان‌های کردستان، هرمزگان، متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۹۵ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری در ۲۸ هزار و ۲۹۳ نفر

رسید. خوشبختانه تا کنون ۴۰۳ هزار و ۹۵۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. به گفته وی، ۴ هزار و ۳۹۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون ۴ میلیون و ۲۸۴ هزار و ۴۱۳ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده‌است.



امنیت اجتماعی

حسین سروقامت

۱۴۲

۴۰ سالگی سن بالندگی و خردورزی است. اغلب پیامبران الهی در ۴۰ سالگی ردای نبوت پوشیده، به پیامبری مبعوث شدند.

اکنون نیز بیش از ۴۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته و این نهضت بزرگ در مراحل بالندگی خود به سر می‌برد. اگر از شما بپرسند با این تجربه ۴۰ ساله چشم به کدام اولویت مهم حاکمیت دوخته‌اید، چه پاسخی خواهید داد؟

پاسخ من این است: تربیت مدیر شایسته!

می‌پرسید اگر مدیر شایسته باشد، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ می‌گویم با شایسته‌سالاری منابع انسانی را جذب می‌کند. جلوی فساد و تباهی‌ها را می‌گیرد. به آحاد مردم عشق ورزیده، ضعیف‌ترها را بیشتر مراعات می‌کند. به بیت‌المال بیش از خودش اهمیت می‌دهد و در یک کلام جامعه را خداگونه می‌کند!

می‌پرسید اگر مدیر شایسته نباشد، چه؟ می‌گویم اوضاع همین می‌شود که اکنون هست!

گزارش‌ها

دستگاه اکسیژن‌ساز بیمارستانی تولید داخل رونمایی شد

معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، روز گذشته نخستین دستگاه اکسیژن‌ساز پرتابل (سپار) بیمارستانی تولید داخل را رونمایی کرد. مراسم رونمایی از نخستین دستگاه اکسیژن‌ساز سپار بیمارستانی تولید داخل برای بیماران کرونا با حضور قاسم جان بابایی، معاون درمان وزیر بهداشت در گروه کارخانه‌های مینا بر گزار شد.

جان‌بابایی در این مراسم با اشاره به مسائل مبتلا به ناشی از شیوع بیماری کرونا گفت: با توجه به شرایط بحرانی شیوع کرونا همه دنیا در هر دو زمینه تشخیص و درمان باید بازنگری کلی داشته باشند و کرونا نقاط ضعف و درس آموخته‌های فراوانی برای علم پزشکی در همه دنیا داشته‌است. وی اولویت نخست مراکز بیمارستانی برای بیماران کرونایی و بیماران ربوی را تأمین اکسیژن دانست. معاون درمان وزیر بهداشت دومین اولویت رسیدگی به بیماران را روش‌ها و چرخه تشخیص مناسب دانست و تصریح کرد: در صورتی که دستگاه‌های تشخیصی به سرعت تولید و ارائه شود برای درمان بیماران کرونایی بسیار مؤثر خواهد بود. در این زمینه نیز سرعت و زمان ساخت بسیار مهم و حیاتی‌است چراکه از حیات و ممت بیماران کرونایی ابتدا به وجود دستگاه‌های اکسیژن‌ساز و روش‌های صحیح تشخیصی بستگی دارد.

عباس علی‌آبادی مدیرعامل گروه مینا هم گفت: بر اساس تفاهنامه همکاری وزارت بهداشت و گروه مینا که در سال ۱۳۹۲ با امضا رسید، شرکت توسعه بهداشت و سلامت مینا تأسیس شد و هم اکنون ۱۴۶ مرکز پزشکی اولویت‌گذاری شده‌اند و قرارداد ۱۳۵ مرکز نیز به امضا رسیده‌است. همچنین تاکنون با استفاده از تجهیزات گروه مینا حدود ۸ هزار ساعت آس‌کن برای بیماران کرونایی انجام شده‌است.

بر اساس اعلام این گروه، پس از شیوع بیماری کرونا، در فروردین ۹۹ مطالعات ساخت دستگاه اکسیژن‌ساز بیمارستانی در گروه مینا انجام و در اردیبهشت اسمال کار ساخت آن در کارخانجات مینا آغاز شد. پس از آن دستگاه اکسیژن‌ساز مینا با ویژگی‌هایی از جمله پرتابل (قابل حمل بودن) و دارای ابعاد بسیار مناسب ساخته‌شد. برچسب سبز وزارت بهداشت نیز برای آن نصب شد. در این روش تولید اکسیژن به روش جداسازی جنبی با PSA صورت می‌گیرد. این روش مقرون به صرفه است و ویژگی‌هایی از جمله سهولت در عملیات و بهره‌برداری سیستم، ایمنی و ضریب اطمینان بالا، خلوص دقیق، افت فشار کم، طول عمر بالا و عدم نیاز به فرارگیری در مکان خاص دارد.

گزارش‌ها

جمع آوری بیش از ۲۳ میلیارد اقلام

در پوشش مدافعان سلامت عزاداران

مدیرکل هماهنگی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از جمع آوری بیش از ۲۳ میلیارد تومان اقلام در پوشش مدافعان سلامت عزاداران خبیر داد.

روح‌الله اسدی گفت:پیرو منویات مقام معظم رهبری در خصوص برگزاری مراسم عزاداری ماه محرم و لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، شکل‌های جوانان با راه‌اندازی پوشش «جوانان مدافعان سلامت عزاداران» به عنوان

مجریان دستورالعمل‌های بهداشتی با هدف حفظ سلامت عزاداران مراسم سوگاری محرم را بر گزار کردند. وی تصریح کرد: ۴۳۶ سمن (سازمان مرده‌نهاد) با شرکت ۲ هزار و ۸۱۹ نفر در ۳۱ استان و ۲۰۳ شهرستان اقدام به برگزاری این پوشش در قالب سباه‌پوش کردن ۲۴ خانه جوان در مراکز استان‌ها و ۳۹ خانه جوان در شهرستان‌های سراسر کشور اقدام به جمع‌آوری اقلام بهداشتی (به عنوان نذر سلامتی) همچون ماسک و دستکش و همچنین توزیع این اقلام در مناطق محروم و حاشیه‌شسین و بیمارستان‌ها کردند. اسدی همچنین اشاره به تولید محتوا در فضای مجازی توسط تشکل های جوانان گفت: ۵۴۱ پوستر، ۷۰ موشن گرافی، ۲۸۳ کلیپ، ۱۲۰ مسابقه و ۱۹۵ اقدام ارزشمند در این پیام نیز توسط جوانان به مرحله تولید رسید. به گفته مدیر کل هماهنگی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان، در مجموع هزینه اقلام جمع آوری و توزیع شده نیز در سراسر استان‌های کشور برابر با ۲۲۸ میلیارد و ۴۶۸ میلیون و ۳۵۰ هزار ریال بر آورد شد.

خبر کوتاه

■ رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با اشاره به اینکه در هر منطقه از پایتخت حداقل دو مدرسه مجهز به کانکس تجهیزات امداد و نجات خواهد شد، گفت: مدارس باید قادر به کنترل بحران باشند.

■ شهردار منطقه ۲۱ تهران از تفکیک زباله با استفاده از هوش مصنوعی در جنوب پایتخت خبر داد.

■ مدیرعامل سازمان بیمه خدمات درمانی نیروهای مسلح با اشاره به حذف اعتبار دفترچه‌های بیمه درمانی نیروهای مسلح از ابتدای تیرماه و تمدید اعتبار دفاتر تا آخرین برگ دفترچه گفت: باورد ما این است که تا پایان سال ۵۰۰ هزار مورد کاهش تعویض دفترچه خواهیم داشت.

■ معاون بیمه‌ای سازمان تأمین اجتماعی گفت: به منظور ارائه خدمات بهنگام و افزایش رضایتمندی مخاطبین و در راستای اصلاح فرآیندها

و رویه‌های جاری، واحدهای اجرایی این سازمان مکلفند پس از احراز شرایط قانون بازبستگی و دریافت استعلام ترک کار بیمه شده، پیش‌نویس حکم بازبستگی را با لحاظ مجموع سنوات پرداخت حق بیمه قابل قبول و رعایت سایر قوانین و مقررات صادر کنند.

■ محققان شرکت‌های دانش‌بنیان کشورمان موفق به طراحی و ساخت «راکت سه کاله تریبق» کاربردی در پرورش ماهی در قفس با تجهیزات ایران شدند.